TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
CONTRATO N. 99/2012 –
CIA. 0125120-56.2012.8.11.0000
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
C.N.P.J: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: XNR Construções Ltda.
C.N.P.J: 10.666.482/0001-77
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... Por todo exposto, conheço do recurso e dou-lhe provimento parcial, para afastar a sanção de suspensão do direito de licitar com a Administração contratante, mantendo a penalidade pecuniária já imposta. Cuiabá, 16 de outubro 2013. Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI - Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso.”
Cuiabá, 25 de outubro de 2013.

VITTOR ARTHUR GALDINO
- Diretor Administrativo -